Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	    22 марта 2019 г.
	№
	59

На основании Протеста Лужской городской прокуратуры № 7-97-2019 от 18.03.2019 года, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования», утвержденный Постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 11  марта 2019 года № 40 следующие дополнения:

       1.1.  Подпункт 2.14.4. пункта 2.14. раздела 2 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

       «При входах в здания массового посещения, к числу которых относятся административно-управленческие учреждения и многофункциональные комплексы, для инвалидов по зрению должна быть установлена информационная мнемосхема (тактильная схема движения), отображающая информацию о помещениях в здании, не мешающая основному потоку посетителей».
2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

      администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского
      муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
           И.о. главы администрации

           Ям-Тесовского сельского поселения                                   А.Е. Хабаров
О внесении дополнений в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 11 марта 2019 года № 40  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования»